
令和３年４月１４日 

保護者の皆様へ 

                                                     京都市立大淀中学校  

                                                     校 長  油 谷  昇 

 

授業参観中止のお詫びと 

３年生修学旅行・進路・教育課程説明会のご案内 

 

  春暖の候，保護者の皆様方につきましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は，本校教育に

ご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

  この度，京都府に対して「新型インフルエンザ等対策特別措置法」（以下，「特措法」という。）に基づく

「まん延防止等重点措置」の適用が決定されるとともに，京都府知事が，京都市を重点措置地域に決定し，令

和３年４月１２日（月）～同５月５日（水）まで，特措法に基づく外出自粛の制限や施設の使用制限等を行う

ことを要請されました。本校においても，授業参観を計画していたところでしたが，１，２年生の授業参観を

中止とさせていただき，３年生の保護者の方対象の修学旅行・進路・教育課程説明会のみの実施とさせていた

だきたく存じます。授業参観の為にご都合を調整していただいてたところ，急な変更のお願いを深くお詫び申

し上げます。 また，説明会の様子をＺｏｏｍによる動画配信をいたします。オンライン説明会をご希望され

る方は，下記申込用紙を４月２０日（火）までに担任までご提出ください。追ってミーテイング参加のＩＤコ

ードとパスワードを，お子様を通じてお伝えいたします。 

 

記 

 

 １．日 時        令和３年４月２２日（木） 

                       ５ 限  (１３：１０～１４：００) 

 

  ２．場 所           本校体育館 

 

なお，ＰＴＡ学級役員の選出は 4月 22 日各学年各学級の教室にて実施いたします。 

開始時間など詳細につきましては後日案内プリントにてお知らせします。 

                             

駐車スペースがありませんので，お車での来校はご遠慮ください。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ リ ト リ・・・・・・・・・・・・ ・・・・・ 

オンライン説明会申込用紙 

 

 ３年   組   番 生徒氏名             

４月２０日（火）〆切 京都市立大淀中学校 


